



CHP'den

Haber **Hasan KÜÇÜK**

alternatif kutlama

Mersin'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle alternatif kutlama gerçekleştirildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, CHP Mersin Milletvekilleri ve partililerin katıldığı törende İl Başkanı Adil Aktay tarafından Atatürk anıtına çelenk sunuldu. Aktay burada yaptığı konuşmada, "30 Ağustos'u

küçümseyen, Zafer Bayramı için 'halkın genelini ilgilendiren bir bayram değil' diyenler var. Cumhuriyet için 'reklam arası' deyip, saltanat hayalleri kuranlar var. Bağımsızlığımızın teminatı Lozan'ı tartışmaya açanlar var. Gaflet ve dalalet dolu, siyasi istismar amaçlı bu yaklaşımlara kimsenin tahammülü kalmamıştır" dedi.

►5'te



CHP'den alternatif kutlama

Mersin'de CHP İl Başkanlığı tarafından 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle alternatif bir kutlama töreni düzenlendi. Alternatif kutlama Cumhuriyet Meydanı'ndaki resmi törenden sonra yapıldı. Törene CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen**, **Cengiz Gökçel**, **Ali Mahir Başarı**, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve partililer katıldı. Tören CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla başladı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından bir konuşma yapan İl Başkanı Adil Aktay, "Bugün, bu topraklarda yaşayan herkesi ilgilendiren bir bayram için toplandık. Bugün, işgalcilere ve işbirlikçilerine karşı kazanılan zaferin, şanlı günüdür. Sarayın

teslim bayrağı çektiği yerde, kanıyla canıyla mücadele ederek bağımsızlığını kazanan bir halkın, kutlu günüdür" diye konuştu. **"30 AĞUSTOS'U KÜÇÜMSEYENLER VAR"** Bu gerçeği kabullenemeyenlerin bulunduğuunu vurgulayan Aktay şöyle devam etti: "30 Ağustos'u küçümseyen, Zafer Bayramı için 'halkın genelini ilgilendiren bir bayram değil' diyenler var. Cumhuriyet için 'reklam arası' deyip, saltanat hayalleri kuranlar var. Bağımsızlığımızın teminatı Lozan'ı tartışmaya açanlar var. Gaflet ve dalalet dolu, siyasi istismar amaçlı bu yaklaşımlara kimsenin tahammülü kalmamıştır. Bağımsız ve demokratik bir Türkiye hayali kuran milyonlar. Bağımsızlığımızı, Cumhuriyetimizi, millet egemenliğini savunmak için

Kuvayı Milliye ruhuyla el ele vereceğiz. Korkmadan, yılmadan mücadelemize devam edeceğiz. 30 Ağustos hepimizin zaferidir, hepimizin bayramıdır. Bu anlamlı günde, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve tüm Kurtuluş savaşçı kahramanlarımızı şükranla anıyor, hepimizi selamlıyorum. Hepimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun. Yaşasın Cumhuriyet, yaşasın bağımsızlık, yaşasın demokrasi" ifadelerini kullandı. **BAŞARI: KENDİMİZİ ATATÜRK VE SİLAH ARKADAŞLARINA BORÇLU HİSSEDİYORUZ** CHP Mersin Milletvekili **Ali Mahir Başarı** ise "Biz Mustafa Kemal Atatürk'e ve silah arkadaşlarına karşı kendimizi borçlu hissediyoruz. Her yerde söylüyorum. Tek bir korucu lider var. O da Mustafa Kemal

Atatürk. Hiç kimse onu kendinin yerine koymaya kalkmasın. Biz o gün kazanılan o zaferin sonsuza kadar yanında, takipçisi ve gururla izleyeni olmak zorundayız. Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekiliyim. Bu partiyi Mustafa Kemal Atatürk kurdu. Genel Başkanım onun emanetçisi. Biz de Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük emanetçileriyiz. Böyle kalacağız" şeklinde konuştu. **ANTMEN: SEVR PARAMPARÇA OLDU** Sakarya Meydan Muhaberesi'nden sonra keskin zaferi alabilmek için yeni Türk

devleti 1 yıl gibi bir süre hazırlandı ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları sayesinde 30 Ağustos 1922'de emperyalist güçler bir daha tekrar Anadolu'yu işgal etmeyi düşüneyecek şekilde yenildiler" diyen Milletvekili **Alpay Antmen**'de "30 Ağustos'un birkaç önemi var. Birincisi, Anadolu kurtuldu. İkincisi emperyalistlerin yenilmeyeceği algısı yıkıldı. Üçüncüsü, Türk süngüleriyle Anadolu halkının birlikte verdiği mücadele ile Sevr paramparça edildi. 1923'te de Cumhuriyet ilan edildi ve bugünlere geldik" diye konuştu. **GÖKÇEL: HER DAİM EMANETE SAHİP ÇIKACAĞIZ** CHP Mersin Milletvekili **Cengiz Gökçel** ise 30 Ağustos'un yokluk ve yoksulluk içerisinde olan bir halkın onurlu direnişi ile ve canları pahasına verdikleri

mücadele ile ortaya çıkartılan bir başarı olduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Bu başarıyı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde ve onun destekçisi olan aziz Türk milletidir. Aslında bu zaferin kıymetini ortaya koyan da Türk milletinin hiçbir şekilde esaret içerisinde yaşamama azmidir. Öyle bir milletin çocuklarıdır ki her daim demokrasi ve özgürlük mücadelesi ruhunda canlı olan bir toplumuz." **SEÇER: TÜRKİYE'YE BAHAR GELDİ** Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer'de Cumhuriyet tarihinin önemli günleri olduğunu ifade ederek şunları söyledi: "Son yıllarda bu günleri hafifleten bazı hamleler görüyorduk. Türkiye'ye bahar geldi. Bu baharı getiren aktörler seçilen belediye başkanlarımızdır. Mersin'de Büyükşehir Belediye Başkanı başta olmak üzere Yenişehir, Tarsus ve Mezitli Belediye Başkanı artık 30 Ağustos mücadelesini ve o zaferi ve kazanan daha sonra Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran iradenin kurduğu yeşerttiği, büyüttüğü Cumhuriyet Halk Partili Belediye başkanlarıdır. Bu önemlidir. Bundan sonra bugünlerin anlamı çok daha altı çizilerek yaşanacaktır. Bizlere yaraşan bu. Yoksa atalarımızın kemikleri sızlar. Biz ne mücadeleler verdik. Yokluk içinde, savaş ettik, can verdik, kan verdik. Yokluk içinde bu ülkeyi kullerinden tekrar doğurduk. Cumhuriyetin, kurumlarının, hukuk sisteminin, siyasi sisteminin kurdu ama 'torunlarımız bizi unuttu' dedirtmemiz lazım. Bundan sonra bu bilinçle. Ben Büyükşehir Belediye Başkanınız olarak tüm Mersinlilerin bilmesini isterim ki; Türkiye Cumhuriyeti tarihine damga vurmuş milli bayramlar bundan sonra layıkıyla Mersin'de kutlanacaktır. Umut ediyoruz bizlere destek olan tüm yurttaşlarımız bundan sonra meydanları daha çok dolduracak."

